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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 15:37Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668733 BORRELLI ELISABETTA1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.25/03/06

 681923 GULLO SOFIA2 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR09/07/06

 673443 CARAFA GAIA3 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.27/02/06

 663215 GATTOLA GIULIA4 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.18/03/06

 662057 D'ORAZI FRANCESCA5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/11/06

 660215 PANE MARCELLA MARIA MER6 CLUB SCHERMA NAPOLI18/07/06

 683305 GIANNICOLA MARTA7 A.S. CHAMP NA23/01/06

 683313 CALVIATI TERESA8 A.S. CHAMP NA01/08/06

 682986 FUSCO MARIA9 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 676003 DE ANGELIS COSTANZA10 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.31/07/06

 682467 PENDENZA SARA11 A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO-MERCATO S29/08/06

 683310 MANZO MORENA12 A.S. CHAMP NA08/03/06

 685937 FIMIANI ANGELICA CARMEN13 A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO-MERCATO S11/12/06

 683320 D'AMBROSIO GIULIA14 A.S. CHAMP NA15/09/06

 674200 BELLUCCI ARIANNA15 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA28/01/06

 675690 DI NUCCI GIULIA16 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.15/09/06

 668577 SAPORITA ELOISE17 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.13/01/06

 683311 CONTEZZA EMANUELA18 A.S. CHAMP NA14/03/06
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D'ORAZI FRANC - RMCS (ROMA)

 -

SAPORITA ELOI - RMCS (ROMA)

DI NUCCI GIUL - LTFOR (FORMIA)

PENDENZA SARA - SAFIS (FISCIANO)

 -

 -

GATTOLA GIULI - LTFOR (FORMIA)

FUSCO MARIA - NACS (NAPOLI)

 -

 -

CALVIATI TERE - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

FIMIANI ANGEL - SAFIS (FISCIANO)

 -
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BORRELLI ELIS - RMCS (ROMA)

GULLO SOFIA - RMCSA (ARICCIA)

 -
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MANZO MORENA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 -
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PANE MARCELLA - NACS (NAPOLI)

DE ANGELIS CO - LTFOR (FORMIA)

 -

 -

GIANNICOLA MA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

BELLUCCI ARIA - RMCAM (ROMA)

CONTEZZA EMAN - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 -

CARAFA GAIA - FGSSE (SAN SEVERO)
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D'ORAZI FRANC - RMCS (ROMA)

DI NUCCI GIUL - LTFOR (FORMIA)

PENDENZA SARA - SAFIS (FISCIANO)

GATTOLA GIULI - LTFOR (FORMIA)

FUSCO MARIA - NACS (NAPOLI)

CALVIATI TERE - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

FIMIANI ANGEL - SAFIS (FISCIANO)

BORRELLI ELIS - RMCS (ROMA)

GULLO SOFIA - RMCSA (ARICCIA)

D'AMBROSIO GI - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

MANZO MORENA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

PANE MARCELLA - NACS (NAPOLI)

DE ANGELIS CO - LTFOR (FORMIA)

GIANNICOLA MA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

BELLUCCI ARIA - RMCAM (ROMA)

CARAFA GAIA - FGSSE (SAN SEVERO)
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D'ORAZI FRANC - RMCS (ROMA)

GATTOLA GIULI - LTFOR (FORMIA)

CALVIATI TERE - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

BORRELLI ELIS - RMCS (ROMA)

GULLO SOFIA - RMCSA (ARICCIA)

PANE MARCELLA - NACS (NAPOLI)

GIANNICOLA MA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

CARAFA GAIA - FGSSE (SAN SEVERO)
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GATTOLA GIULI - LTFOR (FORMIA)

BORRELLI ELIS - RMCS (ROMA)

GULLO SOFIA - RMCSA (ARICCIA)

CARAFA GAIA - FGSSE (SAN SEVERO)
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BORRELLI ELIS - RMCS (ROMA)

GULLO SOFIA - RMCSA (ARICCIA)
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BORRELLI ELIS - RMCS (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 662057 D'ORAZI FRANCESCA RMCS Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  2

 673443 CARAFA GAIA FGSSE Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  3

 681923 GULLO SOFIA RMCSA Qualificata 1,00  12  25  13 3 3  1

 668733 BORRELLI ELISABETTA RMCS Qualificata 0,80  15  24  9 4 4  1

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 0,60  7  20  13 5 5  3

 660215 PANE MARCELLA MARIA NACS Qualificata 0,60  5  20  15 6 6  2

 676003 DE ANGELIS COSTANZA LTFOR Qualificata 0,60  4  20  16 7 7  1

 663215 GATTOLA GIULIA LTFOR Qualificata 0,60  4  19  15 8 8  3

 682467 PENDENZA SARA SAFIS Qualificata 0,60  3  18  15 9 9  2

 683305 GIANNICOLA MARTA NACHA Qualificata 0,60  2  19  17 10 10  3

 683310 MANZO MORENA NACHA Qualificata 0,40  1  18  17 11 11  1

 683313 CALVIATI TERESA NACHA Qualificata 0,40 -5  15  20 12 12  2

 685937 FIMIANI ANGELICA CARMEN SAFIS Qualificata 0,20 -9  12  21 13 13  3

 683320 D'AMBROSIO GIULIA NACHA Qualificata 0,20 -12  11  23 14 14  2

 674200 BELLUCCI ARIANNA RMCAM Qualificata 0,20 -12  10  22 15 15  1

 675690 DI NUCCI GIULIA LTFOR Qualificata 0,20 -12  10  22 15  2

 668577 SAPORITA ELOISE RMCS Qualificata 0,00 -19  6  25 17 17  3

 683311 CONTEZZA EMANUELA NACHA Qualificata 0,00 -20  5  25 18 18  1

Pagina 1 di 1
 18,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



31/03/2017

Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPGSciabola femminile 15:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANZO MORENA 683310 V 1 V 3 4  0,400  1  18NACHA

 2 CONTEZZA EMANUELA 683311 0 1 2 1 1  0,000 -20  5NACHA

 3 BORRELLI ELISABETTA 668733 V V V V 4  0,800  15  24RMCS

 4 BELLUCCI ARIANNA 674200 2 V 0 2 1  0,200 -12  10RMCAM

 5 DE ANGELIS COSTANZA 676003 V V 2 V 3  0,600  4  20LTFOR

 6 GULLO SOFIA 681923 V V V V V  1,000  12  25RMCSA

 2Girone N.

 1 CALVIATI TERESA 683313 3 1 V 1 V  0,400 -5  15NACHA

 2 D'AMBROSIO GIULIA 683320 V 0 2 2 2  0,200 -12  11NACHA

 3 D'ORAZI FRANCESCA 662057 V V V V V  1,000  21  25RMCS

 4 PANE MARCELLA MARIA MERCEDES 660215 3 V 2 V V  0,600  5  20NACS

 5 PENDENZA SARA 682467 V V 0 3 V  0,600  3  18SAFIS

 6 DI NUCCI GIULIA 675690 2 V 1 0 2  0,200 -12  10LTFOR

 3Girone N.

 1 GIANNICOLA MARTA 683305 V V 2 V 2  0,600  2  19NACHA

 2 FUSCO MARIA 682986 2 V 3 V V  0,600  7  20NACS

 3 SAPORITA ELOISE 668577 1 1 2 1 1  0,000 -19  6RMCS

 4 CARAFA GAIA 673443 V V V V V  1,000  15  25FGSSE

 5 FIMIANI ANGELICA CARMEN 685937 4 0 V 1 2  0,200 -9  12SAFIS

 6 GATTOLA GIULIA 663215 V 2 V 2 V  0,600  4  19LTFOR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06  668733 11 RMCSSI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06  662057 32 RMCSSI

CARAFA GAIA 27/02/06  673443 53 FGSSESI

GATTOLA GIULIA 18/03/06  663215 114 LTFORSI

PANE MARCELLA MARIA 18/07/06  660215 125 NACSSI

MANZO MORENA 08/03/06  683310 146 NACHASI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06  674200 197 RMCAMSI

CALVIATI TERESA 01/08/06  683313 248 NACHASI

FUSCO MARIA 10/10/06  682986 279 NACSSI

GIANNICOLA MARTA 23/01/06  683305 2810 NACHASI

PENDENZA SARA 29/08/06  682467 3011 SAFISSI

CONTEZZA EMANUELA 14/03/06  683311 3112 NACHASI

DE ANGELIS COSTANZA 31/07/06  676003 3713 LTFORSI

GULLO SOFIA 09/07/06  681923 4014 RMCSASI

FIMIANI ANGELICA CARME 11/12/06  685937 4515 SAFISSI

SAPORITA ELOISE 13/01/06  668577 5716 RMCSSI

DI NUCCI GIULIA 15/09/06  675690 5817 LTFORSI

D'AMBROSIO GIULIA 15/09/06  683320 9.99918 NACHASI
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